
 

ORIGINALE 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 

PROVINCIA DI CREMONA 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE    N.32 

      ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PREINTESA CONTRATTAZIONE DECENTRATA 

ANNO 2025. AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE. 

 

 

L’anno      DUEMILAVENTICINQUE      il  giorno  QUATTRO  del   mese   di    

LUGLIO   alle  ore 10:45 , previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti 

disposizioni, sono stati convocati i  componenti della Giunta Comunale. 

La seduta è stata svolta in videoconferenza in aderenza alle prescrizioni contenute nel 

Regolamento per il funzionamento degli organi collegiali del comune". 

 

Sotto la presidenza del Sig.    Aldo Casorati     in qualità di Sindaco  e  con l’intervento del 

Segretario Comunale Dott. Francesco Rodolico,  viene fatto l’appello nominale dal quale 

risultano  presenti  n.3, assenti n. 0  assessori come da seguente elenco: 

 

 

 

 

 

Il Presidente, accertata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta 

Comunale a deliberare in merito all’oggetto. 

 

 

                       

 

                       

 

 

 

 

 

       

    PRESENTI 

                              

ASSENTI 

 

1 

 

 Casorati Aldo 

 

Sindaco 

 

            x 

 

2 Adenti Gabriella Assessore             x  

3 Madonini Pierfranco Assessore             x  



deliberazione n.32                                                              seduta del 04.07.2025 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICHIAMATE le proprie deliberazioni: 

• n. 4 del 07.02.2019 avente oggetto “Approvazione disciplina area delle posizioni 

organizzative e sistema di valutazione e misurazione della performance”; 

• n.  29 del 27.06.2025 avente Oggetto “Integrazioni del fondo risorse decentrate anno 

2025. Costituzione della delegazione trattante di parte pubblica con atto di indirizzo”; 

 

RICHIAMATA la determinazione del Segretario Comunale n. 108 del 27.06.2025, avente per 

oggetto “Determinazione fondo per lo sviluppo delle risorse umane e per la produttività. anno 

2025”; 

DATO ATTO di aver conferito atto di indirizzo alla delegazione trattante di parte pubblica 

affinchè una quota del fondo sia destinata ad incrementare le risorse di cui all’art.17, comma 6 

(retribuzione di posizione e risultato) del CCNL 2019/2021, destinate alla corresponsione 

della retribuzione di posizione e risultato degli incarichi di Elevata Qualificazione ( Art.7 

comma 4 lett. u) CCNL 2019/2021); 

EVIDENZIATO che il comune di Casaletto Ceredano è dotato di personale al quale sono stati 

conferiti incarichi di Elevata Qualificazione, mentre non esistono dipedenti sprovvisti di tale 

incarico e destinatari del fondo delle risorse decentrate ( art.80 CCNL 2019/2021); 

VISTA la bozza di contrattazione decentrata 2025 di cui all’allegato A al presente atto e 

depositata agli atti dell’ufficio personale; 

RITENUTO di autorizzare la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione della 

precitata bozza; 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi dell’art.49 del 

D.Lgs.vo 267/2000. 

con voti favorevoli unanimi, 

DELIBERA 

1. DI APPROVARE la bozza di contratto decentrato per l’anno 2025 (Allegato A al 

presente atto e depositata agli atti dell’ufficio personale); 

 

2. DI AUTORIZZARE la delegazione trattante di parte pubblica alla  sottoscrizione  della 

pre-intesa di cui al predetto allegato A; 

 

 

Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

 Stante l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione; 

 

 



 

DELIBERA 

3. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

4° comma del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

************************************************************************ 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

             Il Presidente                                                                 Il Segretario Comunale 

           Aldo Casorati                                                                                        Dott. Francesco Rodolico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Atto sottoscritto digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi della medesima sono contenuti 

in un elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio. 

 

Casaletto Ceredano, lì  04.07.2025 

 

                                                                       Il Segretario Comunale 

                                                                                                                     Dott. Francesco Rodolico 

                                                                                                                      (Sottoscrizione digitale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 


